

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	6,1500	57,66	354,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,95
	14211022005251	Beton M 200	m3	1,0150	810,00	846,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	15,50	5,27
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	250,00	70,00
5	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (diam. 6 AI)	kg			16,147 5,708
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	57,66	5,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,23
	271060210000006	Otel beton OB 37 diam. 6 AI	kg	1,0250	9,60	9,84
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,22	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,70	0,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	250,00	0,25
6	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (diam. 14 AIII)	kg			14,532 4,094
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	57,66	3,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	271060220000014	Otel beton PC 52 diam. 14 AIII	kg	1,0250	9,60	9,84
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,22	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,70	0,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	250,00	0,25
7	CB03F	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in stilpi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			107,744 72,075
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	57,66	57,66
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0080	1,80	0,01
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,0500	1,60	0,08
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,0500	8,20	0,41
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	9,60	0,48
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0400	15,00	0,60
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1500	152,00	22,80
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	2 700,00	4,05
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	18,60	2,23
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		3. Монолитное ж/б перекрытие, пояс				
8	CA04B3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			1 317,639 380,556
	7123010010200	Betonist	h-om	6,1500	57,66	354,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,95
	14211022005251	Beton M 200	m3	1,0150	810,00	846,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	15,50	5,27
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	250,00	70,00
9	CC02N2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (diam. 12 AIII)	kg			13,955 3,517
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0580	57,66	3,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	271060220000012	Otel beton PC 52 diam. 12 AIII	kg	1,0250	9,60	9,84
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,22	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,70	0,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	250,00	0,25